Activa

Materiéle vaste activa
Immateriéle vaste activa
Vorderingen

Voorraad

Liquide middelen

Totaal

Passiva
Algemene reserve
Kortlopende schulden

Totaal

Baten

Sponsoring en projectbijdragen
Bijdragen leden en leslocaties
Overige inkomsten

Totaal

Lasten

Bruto salarissen

Werkgeverslasten

Overige personeelskosten
Huisvestingskosten en infrastructuur
Organisatie- en projectkosten
Kosten pr-en ledenactiviteiten
Projectkosten

Totaal

Resultaat voor belasting
Belasting
Resultaat na belasting
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123.139
57.419
142.301
20.208
1.684.439
2.027.506

1.616.235
411.271
2.027.506

27.192
4.364.281
229.398
4.620.871

1.899.093
437.561
140.851
227.178
431.228

1.194.994
116.685

4.447.590

173.281
32.613
140.668

131.413
108.259
165.510
0
1.415.769
1.820.951

1.475.567
345.384
1.820.951

32.459
4.264.770
219.609
4.516.838

1.870.561
414,523
139.683
225.380
406.438

1.242.485
103.124

4.402.194

114.644
22.773
91.871
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